



ESITYS KAUPUNGINHALLITUKSELLE MAAHANMUUTTO- JA KOTOUTUMISASIOIDEN NEUVOTTELUKUNNAN TOIMINNAN JATKAMISEKSI TOIMIKAUDELLE 2013 - 2014

1 Perustelu toiminnan jatkamiseksi kaudella 2013 – 2014

Maahanmuutto- ja kotoutumispolitiikkaan sekä henkilöstön monimuotoisuuspolitiikkaan liittyvien kysymysten painoarvon vuoksi Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla on perusteltua, että maahanmuuttoon ja maahanmuuttajien asemaan liittyviä asioita käsittelevän neuvottelukunnan toimintaa jatketaan toimikaudelle 2013 – 2014.

Samalla esitetään, että neuvottelukunnan jäsenet ovat luottamushenkilöitä. Tasa-arvolain 4 §:n 2 momentin mukaan jäseniksi tulee valita sekä miehiä että naisia, kumpiakin vähintään 40 %, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

1.1 Kaupungin maahanmuutto- ja maahanmuuttajapalveluiden kehittäminen

Helsingiläisiä maahanmuuttajia palvelee sama kaupungin peruspalvelurakenne kuin muitakin helsinkiläisiä. Maahanmuutto- ja maahanmuuttajapalveluiden kehittämisen painopisteitä Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla lähivuosina ovat mm. osallisuuden, terveyden ja hyvinvoinnin sekä työllistymisen edistäminen. Erityiskohderyhmät ovat erityisesti nuoret, ikääntyneet ja haavoittuvat ja hankalasti tavoitettavat ryhmät.

1.2 Strategiaohjelman toimeenpanon seuranta neuvottelukunnan toimeksianto- toon kuuluvissa asioissa

Kaupungin strategiaohjelmaan sisältynee tulevallakin kaudella runsaasti tavoitteita liittyen maahanmuuttoon, maahanmuuttajien asemaan ja palveluiden kehittämiseen. Strategiaohjelman mukaisten tavoitteiden toteuttamista ohjaamaan tullaan laatimaan erillinen monimuotoisuus ja maahanmuutto - toimeenpano-ohjelma. Neuvottelukunnan tehtävänä on osaltaan seurata strategiaohjelman toteutumista toimialaansa kuuluvissa asioissa mm. kuulemalla hankkeiden toteutumisesta vastaavia tahoja.

1.3 Yhdenvertaisuuden edistäminen kaupungin hallinto- ja toimintatavoissa

Neuvottelukunta tukee ja edistää toimintatapoja, joilla edistetään syrjimättömyyttä ja yhdenvertaisuuden toteutumista kaupungin hallinto- ja toimintatavoissa. Neuvottelukunta edistää toiminnallaan sitä, että kaupungin palveluiden kehittämisessä ja henkilöstöpolitiikassa huomioidaan kaupungin monimuotoistuva väestörakenne. Neuvottelukunta esittää, että puheenjohtaja jatkaa neuvottelukunnan edustajana kaupungin tasa-arvo ja yhdenvertaisuusasioiden koordinaatioryhmässä.

Maahanmuutto- ja kotoutumisasioiden Sihteeri
neuvottelukunta
Henkilöstökeskus
PL 4500
00099 HELSINGIN KAUPUNKI

Anu Riila
anu.riila@hel.fi

Puhelin
+358 9 310 64495
Faksi
+358 9 310 37952

HELSINGIN KAUPUNGIN KIRJAAMO HELSINGFORS STADS REGISTRATÖRSKONTOR	
Saapunut/Inkommit	
28. 01. 2013	
HEL2013-001287	
Dnro/Dnr	
Tehtäväluokka	00 00 02
Uppgiftsklass	



1.4 Avustuspäätöksen esittäminen maahanmuuttajajärjestöjen rakenteiden vahvistamiseksi

Kaupunki pyrkii vahvistamaan maahanmuuttajajärjestöjen kehittymistä vahvoiksi toimijoiksi. Maahanmuuttajajärjestöjen toimintaa edistetään tukemalla hyvän hallintotavan, edustuksellisuuden ja tiedotuksen kehittämistä. Pitkän tähtäimen tavoitteena on, että Helsingin kaupunki voi kehittää yhdessä järjestöjen kanssa laadukkaampia palveluita, toimivampaa asukasdemokratiaa sekä osallisuutta tasa-arvoisessa kumppanuudessa. Neuvottelukunta valmistelee vuosittain päätösesityksen avustuksesta maahanmuuttajajärjestöjen rakenteiden ja osaamisen vahvistamiseksi.

1.5 Lausuntojen antaminen

Neuvottelukunta antaa lausuntoja kaupunginhallitukselle ja muille organisaatioille toimialaansa liittyvistä kysymyksistä. Tämä edellyttää sitä, että kaikki maahanmuuton toimialaan liittyvät lausuntopyynnöt tulevat neuvottelukunnalle.

1.6 Neuvottelukunnan yhteistyösuhteet

Neuvottelukunta järjestää säännöllisiä tapaamisia ja kuulemisia toimeksiantonsa kannalta keskeisten toimijoiden kanssa. Keskeisiä toimijoita ovat kaupungin strategiaohjelmaa toteuttavat virastot ja laitokset, pääkaupunkiseudun kaupungit, valtio, korkeakoulut, järjestöt sekä elinkeinoelämän toimijat. Vuoropuhelua toteutetaan asiakohtaisissa tapaamisissa ja vuosittain järjestettävissä keskustelutilaisuuksissa.

Neuvottelukunta esittää, että pääkaupunkiseudun monikulttuurisuusasioiden sekä maahanmuutto- ja kotoutumisasioiden neuvottelukunnat jatkavat säännöllisiä tapaamisia toimikaudella 2013 – 2014.

1.7 Asioiden valmistelu

Maahanmuutto- ja kotoutumisasioiden neuvottelukunnan esittelijän ja sihteerin tehtävistä on vastannut henkilöstökeskuksen maahanmuutto-osasto. Neuvottelukunta esittää, että toimikaudella 2013 – 2014 maahanmuutto-osasto jatkaa esittelijän ja sihteerin tehtävissä.

Kaupunginhallitus päättäne esittää, että maahanmuutto- ja kotoutumisasioiden neuvottelukunnan toimintaa jatketaan kaudella 2013 - 2014 yllä esitetyllä tavalla.


Zamina Razai
Puheenjohtaja


Miriam Attias
Sihteeri